MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE CONCORRÊNCIA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2019

REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2019
PROCESSO Nº 40.342/2018

A Prefeitura do Município de Paranaguá-PR,  através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que fará realizar, às 09:00  (nove) horas do dia 29 (Vinte e
nove) de Março de 2019, na Rua Júlia da Costa, nº 322, na Sala de Reuniões do
Departamento de Licitações e Suprimentos – Palácio São José, Concorrência Pública
para futura e eventual:“Prestação de Serviços  para Aplicação de CBUQ (Concreto
Betuminoso Usinado A Quente) e Serviços de Fresagem A Frio”, em atendimento à
Secretaria  Municipal  de  Obras  Públicas,  conforme planilhas  de serviços  e  demais
condições estabelecidas no termo de referência e demais anexos do inteiro teor do
edital licitatório.

Valor  Máximo: 3.859.792,00  (Três  milhões,  oitocentos  e  cinquenta  e  nove  mil,
setecentos e noventa e dois reais)

A pasta técnica com o inteiro teor do edital e seus anexos, poderá ser retirada no
seguinte endereço: Rua Júlia da Costa, 322, CEP 83.203-060 Paranaguá/Pr, telefone
(41) 3420-6003, no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 18:00 horas, ou através
do  site:  www.paranagua.pr.gov.br.  Informações  adicionais,  dúvidas  e  pedidos  de
esclarecimentos,  deverão  ser  dirigidos  à  Comissão  Permanente  de  Licitação  no
endereço  acima mencionado,  através  do  e-mail:  cpl@paranagua.pr.gov.br,  ou  pelo
telefone 41-3420-6003

PARANAGUÁ, 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

SHEILA DA ROSA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

http://www.paranagua.pr.gov.br/
mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br